

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/1	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000005_65-1			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
28_01	31.01.2012

Отчётный период	
с	по
01.01.2012	31.01.2012

АКТ

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

34930,87 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	19744,82	19744,82	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	14932,88	14932,88	
3	3	Сброс воздушной пробки	договор	100	0,01	10093,98	100,94	
4	4	Смена ламп накаливания в 1,3,4 подвале	договор	100шт.	0,02	7611,51	152,23	
5	Итого по акту:							34930,87

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного
жилого дома по ул. Доваторцев 65/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	по ОКПО	0322005	_____
	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	_____	по ОКПО	_____	_____
	ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/1	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	_____
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	_____	по ОКПО	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____
Стройка	_____	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____
Объект	260000010000005_65-1	(Наименование)	_____	_____	_____
			Вид деятельности по ОКДП	_____	_____
			Договор подряда (контракт)	№ _____	_____
				Дата _____	_____
				Вид операции _____	_____

АКТ

Номер документа	Дата составления
29_02	29.02.2012

Отчётный период	
с	по
01.02.2012	29.02.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

35058,28 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	19744,82	19744,82
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	14932,88	14932,88
3	3	Смена ламп накаливания 16.02 и 13.02 .12г.	договор	100шт.	0,05	7611,51	380,58
4	Итого по акту:						35058,28

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/1
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/1 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_65-1 _____ (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт) № _____		
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
27_03	31.03.2012

Отчётный период	
с	по
01.03.2012	31.03.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

37186,96 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	19744,82	19744,82	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	14932,88	14932,88	
3	3	Работа сварки 1-й подвал е ремонт двери мет.	01-2007/КСР	шт.	1	751,56	751,56	
4	4	Установили ревизию (применительно) в кв 67,	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3220	322,00	
5	5	Смена внутренних трубопроводов из чугунных канализационных труб диам до:50мм (на пластмассовые)	65-7-1 ТЕРр 26	100м.	0,005	62851,00	314,26	
6	6	Установка фасонных полиэтиленовых частей: компенсатор диам 50	договор	10шт.	0,1	2808	280,80	
7	7	Сброс воздушной пробки	договор		1	106,57	106,57	
8	8	Сварка свищей горячего водоснабжения в 1 подвале 30.03.	калькуляция	шт.	1	734,07	734,07	
9	Итого по акту:							37186,96

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/1
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/1	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	260000010000005_65-1		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
30_04	30.04.2012

Отчётный период	
с	по
01.04.2012	30.04.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

36219,22 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	19744,82	19744,82
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	14932,88	14932,88
3	3	Смена арматуры: клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	тер 65-5-1	100шт	0,02	39415,73	788,31
4	4	Установка фасонных полиэтиленовых частей: хомут дм 100 4подвал канализация	калькуляция	10шт.	0,1	2035,39	203,54
5	5	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) установка кранштейна	договор	вызов	1	549,67	549,67
6	Итого по акту:						36219,22

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО					
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/1	_____	_____	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)						
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	_____	_____	по ОКПО			
	(организация, адрес, телефон, факс)						
Стройка	_____	_____	_____				
	(Наименование, адрес)						
Объект	260000010000005_65-1	_____	_____				
	(Наименование)						
				Вид деятельности по ОКДП			
		Договор подряда (контракт)	_____	№			
			_____	Дата			
			_____	Вид операции			

АКТ

Номер документа	Дата составления
34_05	31.05.2012

Отчётный период	
с	по
01.05.2012	31.05.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

34677,70 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	14932,88	14932,88
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	19744,82	19744,82
3	Итого по акту:						34677,70

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД	Код
Заказчик(Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKBAPТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/1 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0322005
Подрядчик(Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)	по ОКПО	
Объект	260000010000005_65-1 (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	№
			Дата
		Вид операции	

АКТ

о приёмке выполненных работ

Номер документа	Дата составления
34_06	30.06.2012

Отчётный период	
с	по
01.06.2012	30.06.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

47070,14 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	14932,88	14932,88
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	19744,82	19744,82
3	3	Смена ламп: накаливания	договор	100шт.	0,05	2076,06	103,80
4	4	Ревизия (применительно)	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	3220	644,00
5	5	Установка фасонных полиэтиленовых частей: компенсатор диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3810	381
6	6	Установка фасонных полиэтиленовых частей: компенсатор диам 110	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3810	381
7	7	Смена внутренних трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром до: 100 мм (на пластмассовые)	65-7-2 ТЕРр 26	100м	0,04	78161,00	3126,44
8	8	Ремонт ступеней на втором подъезде	счет			710,00	710,00
9	9	Выполнен покос территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	5046,20	5046,20
10	10	За услуги специалиста	ведомость	1месяц		2000,00	2000,00
11	Итого по акту:						47070,14

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания" (подпись) А.А. Горелов (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/1 (подпись) _____ (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	0322005	_____
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/1	_____	_____	по ОКПО	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	_____	_____	по ОКПО	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	_____	_____
Стройка	_____	_____	_____	_____	_____
Объект	260000010000005_65-1	_____	_____	_____	_____
	(Наименование)	_____	_____	_____	_____
			Вид деятельности по ОКДП	_____	_____
Договор подряда (контракт)			№	_____	_____
			Дата	_____	_____
			Вид операции	_____	_____

АКТ

Номер документа	Дата составления
10_07	30.07.2012

Отчётный период	
с	по
01.07.2012	30.07.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

30285,50 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	14473,02	14473,02
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	15812,48	15812,48
3	Итого по акту:						30285,50

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/1
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	по ОКПО	0322005	_____
	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	_____	по ОКПО	_____	_____
	ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/1	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	_____	_____
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	_____	по ОКПО	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____
Стройка	_____	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____
Объект	260000010000005_65-1	(Наименование)	_____	_____	_____
Договор подряда (контракт)			Вид деятельности по ОКДП	№	_____
			Дата	_____	_____
			Вид операции	_____	_____

АКТ

Номер документа	Дата составления
04_08	31.08.2012

Отчётный период	
с	по
01.08.2012	31.08.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

31382,11 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	15812,48	15812,48
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	15569,63	15569,63
3	Итого по акту:						31382,11

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/1
(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/1	по ОКПО				

Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО				

Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	260000010000005_65-1					

	(Наименование)					
		Вид деятельности по ОКДП				
	Договор подряда (контракт)	№				
		Дата				
		Вид операции				

АКТ

Номер документа	Дата составления
36_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

30999,05 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	14297,83	14297,83	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	15812,48	15812,48	
3	3	Вызов производственного работника на выполнение заявки (электрик) замена ламп накаливания	договор	вызов	2	154,67	154,67	
4	4	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения кв 136	калькуляция	шт.	1	734,07	734,07	
5	Итого по акту:							30999,05

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/1

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/1	по ОКПО	Форма по ОКУД	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид деятельности по ОКДП	
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____	по ОКПО	№	
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000005_65-1	по ОКПО	Дата	
	(Наименование)			
Договор подряда (контракт)		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
34_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

30557,29 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	13743,13	13743,13	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	15812,48	15812,48	
3	3	Замок навесной	счет	шт	1	38,00	38,00	
5	5	Установка датчиков движения	МДК 2.02.01ч.2 п.п. 2.2.1.3.7	шт.	2	380,88	761,76	
6	6	Монтаж проводки	договор	100м	0,01	4725,09	47,25	
7	7	Вызов производственного работника на выполнение заявки (электрик) смена лампочки	договор	вызов	1	154,67	154,67	
8	Итого по акту:							30557,29

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/1 _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания" _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	260000010000005_65-1 _____ (Наименование)		
		Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) № _____		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
34_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

39433,33 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	15812,48	15812,48
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	15569,11	15569,11
3	3	Утепление приямков	Калькуляция 2012год	шт	2	255,00	510,00
4	4	Обработка подвалов от блох	счет	м2	1217	1,03	1253,51
5	5	Вызов производственного работника на выполнение заявки (электрик) 02.11	договор	вызов	1	154,67	154,67
6	6	Вызов производственного работника на выполнение заявки (электрик) 09.11	договор	вызов	1	154,67	154,67
7	7	Вызов производственного работника на выполнение заявки (рабочий) 02.11 разравнивание земли	договор	вызов	2	154,67	309,34
8	8	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до: 80 мм	65-9-8 ТЕРр 26	100 м	0,030	169173,69	5075,21
9	9	Установка отвод дм 89	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	2850	285,00
10	10	Вызов производственного работника на выполнение заявки (кровля)	договор	вызов	2	154,67	309,34
10	Итого по акту:						39433,33

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	_____	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО	по ОКПО		
Заказчик (Генподрядчик)	_____	ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 65/1	по ОКПО		
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
Стройка	_____	(Наименование, адрес)			
Объект	_____	260000010000005_65-1			
		(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
		Договор подряда (контракт)	№		
			Дата		
			Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
34_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

58084,18 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	15812,48	15812,48
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	15569,11	15569,11
3	3	Вызов производственного работника на выполнение заявки (электрик) замена ламп накаливания в 4подвале ремонт розетки в бойллерной	договор	вызов	2	154,67	154,67
4	4	Выход на колодец	смета			14694	14694
5	5	Укладка асфальта	смета			6593	6593
6	6	Сварка :ремонт решеток в подвале	01-2007/КСР	шт.	7	751,56	5260,92
7	Итого по акту:						58084,18

Сдал Директор ООО" Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 65/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.